
FN WMO rapport: “State of the global climate - 2023”

Rapporten tar for seg 9 punkter, de to første  er kommentert her.

2023 was the warmest year on record at 1.45 ± 0.12 °C above the pre-
industrial average.
På 174 år, siden 1850, har temperaturen økt 0,008 grader per år. 
De siste 43 årene har økningen vært ca 0,02 grader per år. Det har vært en 
svakt akselererende temperatur oppgang. 
Dette er på ingen måte en ekstrem temperatur oppgang.
Ellers er det bare det å si at så lenge temperaturen øker år over år så blir det 
ny rekord hvert år! 

Concentrations of the three main greenhouse gases - carbon dioxide, 
methane, and nitrous oxide - reached record high observed levels.
Mengden CO2 i atmosfæren har økt fra 280 ppm til 420 ppm disse 174 årene. 
Det er en økning på 50% disse 174 årene, dvs 0,8 ppm per år. De siste årene 
økte mengden CO2 2,19 ppm per år. Økningen har vært svakt akselererende.
Det er kun 0,042 % av atmosfæren som er CO2, og årlig økning er 0,5 %.
Det er ekstremt lite CO2 i atmosfæren og økningen er mikroskopisk.
Ellers er det bare det å si at så lenge CO2 øker år over år så blir det ny rekord 
hvert år! 

Det er ingen eksepsjonell temperatur økning. Det beste man kan konkludere 
med utfra temperatur målingene er at det er blitt et mildere klima på jorden.
Heller ikke er  CO2 økningen eksepsjonell, tvert imot..  

Resten av rapporten   er viet flg.: Hav oppvarming, hav nivå, Antarktisk sjøis, 
isbreer, isbreer i  Sveits, ekstremvær effekter, mat sikkerhet, og befolknings 
aspekter. 
Her dekker man inn ekstreme og ekstra ekstreme forekomster av vær. Og så 
henviser man til den globale oppvarmingen, som er svak, og til mikroskopisk 
økningen av de små mengder CO2 i atmosfæren, som forklaring. Borte bom!. 
Det vises til ekstra ekstreme vær forekomster som klimaendringer, forårsaket av
global oppvarming fra mer CO2 , til tross for at det er år imellom hver gang de 
er ekstra ekstreme. Til tross for at det egentlig ikke er en ekstraordinær 
oppvarming og økingen av og mengden av CO2 i atmosfæren er svært liten!

WMO krampholder på påstanden om at menneskenes CO2 utslipp styrer global 
temperatur tiltross for at den er falsk forklart!  Jfr.: «Klima er ikke 
menneskestyrt» http://www.myklima.net/klimaerikkemenneskestyrt.pdf
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